Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы
Михайловка  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ
452026, БР, Бишбүләк районы,

Михайловка  ауылы, Мәктәп урамы, 8
8(347)4325541

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

Михайловский сельсовет
муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

452026, РБ, Бижбулякский район, село Михайловка,
ул. Школьная,8

8(347) 4325541

ҠАРАР

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 август  2015 йыл                   № 28                    25 август  2015 год
Об  утверждении Схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории СП Михайловский сельсовет МР Бижбулякский район РБ по проекту – 13760П «Реконструкция промысловых трубопроводов Шкаповского нефтяного месторождения (2-этап)»
Рассмотрев обращение ПАО АНК «Башнефть», руководствуясь ст.ст. 3.3, 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ (с изменениями, внесенными Федеральным законом  от 23.06.2014г. № 171-ФЗ  «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему расположения земельного участка  на кадастровом плане территории СП Михайловский сельсовет МР Бижбулякский район РБ по проекту - 13760П «Реконструкция промысловых трубопроводов Шкаповского нефтяного месторождения (2-этап)».
2. Разрешить ПАО АНК «Башнефть» приступить к реконструкции по проекту - 13760П «Реконструкция промысловых трубопроводов Шкаповского нефтяного месторождения (2-этап)»;
- возмещение убытков, упущенной выгоды сельскохозяйственного производства землепользователю и стоимости биологического этапа рекультивации;

- мероприятия, исключающие возможность вредного воздействия объекта на  окружающую среду;

-  соблюдение требований природоохранного законодательства.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения:
                                           Никитин С.А.
_1239514419.doc
[image: image1.png]